











GAL MARMILLA Via BARESSA, 2 09090 Baradili (OR) - tel. 0783959021, fax. 0783959142 - e-mail: galmarmilla@tiscali.it , galmarmilla@pec.it

ATTUAZIONE ASSE 4 – APPROCCIO LEADER

PSR REGIONE SARDEGNA 2007/2013

DETERMINA DIRETTORE TECNICO

Nomina Responsabile del Procedimento

Avviso Esplorativo per manifestazione d'interesse

ALLA PROCEDURA NEGOZIATA PER L'AFFIDAMENTO DELL'INCARICO DI PREDISPOSIZIONE E REALIZZAZIONE DI CICLI DI SEMINARI, EVENTI, LABORATORI ARTIGIANALI CULTURALI E DEL GUSTO E CONVEGNO FINALE IL GAL MARMILLA NEL 2014-2020.

Misura 431

CIG 53729255F8

N 01/RUP del 20/02/2014

- √ Visto il PSL del Gal Marmilla approvato con Determinazione del Servizio Sviluppo Locale RAS Ass. dell'Agricoltura n. 12470/514 del 23.06.2010, in cui sono definite le funzioni del Direttore Tecnico;
- ✓ Viste le procedure Tecnico Amministrative allegate alla determinazione Regione Sardegna Assessorato dell'Agricoltura e Riforma Agro Pastorale Servizio Sviluppo Locale n. 25614/669 del 11.10.2011;
- ✓ Vista la Delibera del C.d.A. n. 1 del 23/01/2013, nella quale viene approvato il Piano di Comunicazione e Informazione (PIC);
- ✓ Vista la Delibera del C.d.A. n. 12 del 05/11/2013, nella quale viene approvato lo schema Bandi attuazione P.I.C.;

Visto l'Avviso Esplorativo per Manifestazione d'Interesse alla procedura negoziata per l'Affidamento dell'incarico di predisposizione e realizzazione di cicli di seminari, eventi, laboratori artigianali culturali e del gusto e convegno finale il gal marmilla nel 2014-2020.

Determina:

di nominare e incaricare la Dott.ssa Maria Carla Manca, Responsabile Amministrativo Finanziario del Gal Marmilla, quale Responsabile del Procedimento della PROCEDURA NEGOZIATA PER L'AFFIDAMENTO DELL'INCARICO DI PREDISPOSIZIONE E REALIZZAZIONE DI CICLI DI SEMINARI, EVENTI, LABORATORI ARTIGIANALI CULTURALI E DEL GUSTO E CONVEGNO FINALE IL GAL MARMILLA NEL 2014-2020.

√ di dare mandato alla Segreteria del Gal a porre in essere tutte le procedure relative alla pubblicazione e degli altri atti annessi e connessi;

La presente determina è pubblicata nell'Albo delle affissioni e sito del GAL MARMILLA, nel sito della Regione Sardegna immediatamente esecutiva.

Baradili, li 20/02/2014

Il Direttore Tecnico F. to Ing. Maurizio Manias